
Český horolezecký svaz 

Český horolezecký svaz 
IČ: 00460001 
Nádražní 29/21, 150 00 Praha 5, Smíchov 
Tel.: +420 273 136 385, e-mail: info@horosvaz.cz 
www.horosvaz.cz 

 

 

Závody 3. LIGY ČHS 
VHS Open 2023 – HUDY stěna Brno 

Termín konání: 11. 11. 2023 
Místo konání: HUDY lezecká stěna Brno, Vídeňská 99/270, Brno, 63900 
www.hudysteny.cz/brno 
Organizátor: Český horolezecký svaz 

Pořadatel: VHS Brno ve spolupráci s Horolezeckým oddílem Lokomotiva Brno a HUDY 
lezecká stěna Brno. 
Předregistrace: 
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdYprAqEUT9ttyGfxzpk5zsdXNqOjlAHTKnJhTj 
b1ryeuzp-A/viewform?pli=1&pli=1 

STARTOVNÉ: 

Startovné ve výši 250,- Kč se bude hradit při registraci jako vstup na stěnu. Možno platit 
hotově nebo i kartou. 
VHS Brno Lokomotiva Brno startovné ve výši 200 Kč. 
Startovné zahrnuje občerstvení (banán, tyčinka, kofola/pivo) 

Průběh závodu: 
- leze se po barevně odlišených cestách 
- 8 kvalifikačních cest FLASH 

- v případě shody v Topech rozhoduje čas. 

- finále OS pro 8 nejlepších mužů a 8 nejlepších žen 
- limit počtu závodníků je 60 závodících 

Mládež 15 až 18 let (2006 – 2008), chlapci a dívky 
Muži a ženy (2005 a starší) 
Pro zařazení do kategorie je rozhodující ročník narození závodníka. 

Věkové kategorie pro závod jsou dané. Závodník může závodit pouze ve své věkové 
kategorii dané ročníkem narození. 

 
9:00 – 10:00 registrace závodníků 

10:00 – 15:00 kvalifikace 
15:30 – 16:30 finále 
16:45 – 17:00 vyhlášení výsledků 
 
Při závodníkově prvním závodě v sezóně mu bude umožněn start i bez členství v ČHS. 
Závodník obdrží na závodě pokyny, jak postupovat pro získání členství do dalšího 
závodu. 

 
Pořadatelé si vyhrazují právo změny časového harmonogramu podle počtu 
závodících 

mailto:info@horosvaz.cz
mailto:info@horosvaz.cz
mailto:info@horosvaz.cz
mailto:info@horosvaz.cz
mailto:info@horosvaz.cz
mailto:info@horosvaz.cz
mailto:info@horosvaz.cz
http://www.horosvaz.cz/
http://www.hudysteny.cz/brno
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdYprAqEUT9ttyGfxzpk5zsdXNqOjlAHTKnJhTjb1ryeuzp-A/viewform?pli=1&pli=1
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdYprAqEUT9ttyGfxzpk5zsdXNqOjlAHTKnJhTjb1ryeuzp-A/viewform?pli=1&pli=1


Český horolezecký svaz 

Český horolezecký svaz 
IČ: 00460001 
Nádražní 29/21, 150 00 Praha 5, Smíchov 
Tel.: +420 273 136 385, e-mail: info@horosvaz.cz 
www.horosvaz.cz 

 

 

Hlavní rozhodčí: Veronika Šteflová 
Ředitel závodu: Dalibor Peška d.peska@seznam.cz 
Hlavní stavěč: Marek Stehlík, Štěpán Stráník 

mailto:info@horosvaz.cz
mailto:info@horosvaz.cz
mailto:info@horosvaz.cz
mailto:info@horosvaz.cz
mailto:info@horosvaz.cz
mailto:info@horosvaz.cz
mailto:info@horosvaz.cz
http://www.horosvaz.cz/
mailto:d.peska@seznam.cz


Český horolezecký svaz 

Český horolezecký svaz 
IČ: 00460001 
Nádražní 29/21, 150 00 Praha 5, Smíchov 
Tel.: +420 273 136 385, e-mail: info@horosvaz.cz 
www.horosvaz.cz 

 

 

 

Závodící musí mít platné členství v ČHS pro rok 2023, musí mít u sebe při 
registraci platný průkaz ČHS s čitelným QR kódem. 

- leze se podle platných pravidel ve sportovním lezení na obtížnost 2023 

 
Souhlas a prohlášení závodníků 

„Závodník registrací a účastí v závodě výslovně souhlasí s tím, aby ČHS popř. jeho smluvní 
partner pořizoval v souvislosti se závodem fotografie, audio nebo video záznamy 
závodníka, a tyto dále bezplatně využíval zejména jejich rozmnožováním, rozšiřováním 
nebo zveřejňováním“. Závodník registrací a úhradou startovného prohlašuje, že je 
zdravotně způsobilí účastni v závodě 

 
Souhlas diváků 
„Každá osoba vstupující do prostoru sportoviště a prostorů se sportovištěm 

souvisejících souhlasí s tím, aby ČHS popř. jeho smluvní partner pořizoval v souvislosti se 
závodem či 
jinou probíhající akcí její fotografie, audio nebo video záznamy, a tyto dále bezplatně 
využíval 
zejména jejich rozmnožováním, rozšiřováním nebo zveřejňováním“. Závod probíhá dle 
platných 
pravidel sportovního lezení a prováděcích předpisů pro závody dospělých a mládeže. 

 

 
Partneři závodu 

Statutární město Brno, Singingrock, Alpsport, CBDzRaje, Boulder base 
campBrno, HUDY stěna Brno, 
Aguglia, HUHU Chilli, Knihy na hory, Jimi’s food, Sportovní areál Komec, Kefin, 

Gripworks, Schrott 

pivovar, Dílna Matilda, Louka company, Nikkob, Marva tyčinkarieň 

mailto:info@horosvaz.cz
mailto:info@horosvaz.cz
mailto:info@horosvaz.cz
mailto:info@horosvaz.cz
mailto:info@horosvaz.cz
mailto:info@horosvaz.cz
mailto:info@horosvaz.cz
http://www.horosvaz.cz/

